PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EDITAL Nº 003/2025 DE 15/09/2025
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR(A) DAS ESCOLAS

PÚBLICAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE DARCINÓPOLIS-TO.
​ A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital nº
002/2025 - Eleição para diretor(a) disponível no site da Prefeitura Municipal de Darcinópolis em,
www.darcinopolis.to.gov.br.
RESOLVE:
Art. 1º - Apresentar anexo I – HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES, dos candidatos aptos, conforme
edital.

Darcinópolis - TO, 26 de setembro de 2025.
Simone Moura Negreiros

Presidente
ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS

ORDEM CANDIDATA(O) ESCOLA
01 ANTONIA CÉLIA DE SOUSA SILVA ESCOLA MUNICIPAL VITOR DIAS
02 MÁRCIA CRISTINA DIAS CUNHA ESCOLA MUNICIPAL VITOR DIAS
03 IRACÉLIA AIRES LIMA ESCOLAS MUNICIPAIS: DOM PEDRO I, MARIA ZILDA PEREIRA ALVES,

VALÉRIO DA CRUZ OLIVEIRA
04 ELIANA LOPES LIMA ESCOLA MUNICIPAL BELA VISTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a54a4e-26092025183020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 583/2025

http://www.tcpdf.org